

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Súvislá oprava povrchu vozovky ul. Mlynská - Vieska nad Žitavou

Objekt: Súvislá oprava povrchu ul. Mlynská

JKSO:

Dátum: 11.12.2015

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

1	221	113151214	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, v ploche nad 500 m2, pruh nad 750 mm, hr. 50 mm, - 0,12700t	m2	1 515,000		
2	001	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	51,250		
			*spevnenie krajnice				
			205,0*0,25		51,250		
3	001	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepidlo horniny 3	m3	51,250		
4	001	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopkupo spevnenej ceste, z horniny tr. 1-4 do 3000 m - skládka tehelňa	m3	51,250		
5	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	51,250		
6	231	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	205,000		
			*krajnice				
			205,0		205,000		

2 Zakladanie

7	002	289971214	Zhotovenie vrstvy z perforovanej fólie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šířky od 0 do 3 m -spevnené plochy štrkové	m2	1 515,000		
8	693	6936651401	Výstužná rohož utkaná zo sklenených vlákien AMATEX GLASGRIED 8501. oká 100/100	m2	1 545,300		
			1515 * 1,02		1 545,300		

5 Komunikácie

9	221	564762111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	m2	337,800		
			*krajnice				
			205,0		205,000		
			*rozšírenie pod nájazdový obrubník				
			132,80		132,800		
			Súčet		337,800		
10	221	5648111111	Podklad alebo kryt zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 50 mm	m2	205,000		
			*fr. 16-32mm				
			205,0		205,000		
11	221	573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0, 50 do 0,80 kg/m2	m2	3 030,000		
			1515 * 2		3 030,000		
12	221	577131211	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozrnný AC 8 (ABJ), strednozrnný AC 11 (ABS) alebo hrubozrnný AC 16 (ABH) hr.40mm	m2	1 515,000		
13	221	577141222	Betón asfaltový po zhutnení II.tr.lôžkový (ABL) hr.50mm - vyrovnanie povrchu -priemerná hrúbka	m2	1 515,000		

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

14	221	917733111	Osadenie bet.obrubníka bezbariérového do lôžka z betónu prostého tr. C 30/37,š.do 400mm -nájazdový	m	332,000		
15	592	5922903061	Obrubník nájazdový, cestný 100/20/15 cm	ks	335,320		
			332 * 1,01		335,320		
16	221	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	15,000		
17	221	938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	1 515,000		
18	221	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	192,405		
19	221	979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	384,810		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Súvislá oprava povrchu vozovky ul. Mlynská - Vieska nad Žitavou

Objekt: Súvislá oprava povrchu ul. Mlynská

JKSO:

Dátum: 11.12.2015

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8
20	221	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	192,405		
99 Presun hmôt HSV							
21	221	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	630,356		

Celkom